No. 121 2012.11.19
【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。

■■■                  求人のお知らせ     ■■■

■■■                 京都府立医科大学 研究員 1 名   ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

学会員の皆様においてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  .

求人のお知らせがありましたので、ご覧ください。

【日本プロテオーム学会通信】に対するご意見をメールにてお寄せ下さい。ご意見を【日本プロテオー

ム学会通信】に掲載希望の場合はその旨お知らせ下さい。

【アドレス変更/配信中止】【ご質問・お問合せ】は、日本プロテオーム学会事務局

(cljhupo@secretariat.ne.jp)にお願いいたします。

日本プロテオーム学会通信

この度、公立大学法人京都府立医科大学の中央研究室研究員（研究補助担当）を募集することに

なりましたので、下記によりご応募いただきますようお願い申し上げます。

募集人員： 研究員１名

採用後の所属： 公立大学法人京都府立医科大学 中央研究室

職務内容： （１）Bruker社製 LCMS、MALDI-TOFMSを用いたプロテオーム解析

（２）Bruker社製 LCMSを用いた低分子化合物の質量分析

（３）Bruker社製 LCMS、MALDI-TOFMSの整備・保守業務

（４）その他中央研究室の共同利用機器の保守・管理及び研究補助

応募資格： 過去に、大学、研究所、企業において、ペプチド、タンパク質、低分子化合物等の質

量分析に従事した経験のある方。協調性のある方が望ましい。

提出書類： （１）履歴書（写真貼付、本人の電話番号・電子メールアドレス等の連絡先を明記。

志望動機も含める。）

（２）取得技術、経験業務一覧

（３）学会発表、論文発表の経験のある方は、研究業績一覧

選考方法： （１）１次選考（書類選考）

（２）２次選考（必要に応じて面接を行う。ただし、面接のための交通費は、対象者

の負担とさせて頂きます。）

採用時期： 平成 25年１月 1日（火）or採用日は採用決定の翌月１日

待遇： 【日給】12,000円

【交通費】支給あり（学内規定に基づき支給されます）

【契約期間】平成 25年 1月 1日～平成 25年 3月 31日（双方の合意があった時のみ

更新の可能性あり）

【勤務日数】週 5日（平日のみ）（ただし毎月第 2月曜日は雇用しない。）

【勤務時間】8:30～17:15（休憩 1時間）

【加入保健等】労災保険、健康保険、厚生年金、雇用保険

提出期限： 平成 24年 11月 30日（金）（消印有効）

書類提出方法及び

提出先：

＜書類提出方法＞

（１）簡易書留で一括郵送のこと。

（２）封筒に「中央研究室研究員応募書類在中」と朱書のこと。

（３）提出書類は返却しません。なお個人情報は、教員採用選考の資料としてのみ利

用し、個人情報保護法に基づいて適正に取り扱います。

＜書類提出先＞

公立大学法人京都府立医科大学 学生課大学院担当

〒602-8566京都市上京区河原町通広小路上る梶井町 465番地

問い合わせ先： 公立大学法人京都府立医科大学大学院医学研究科

研究部長 奥田司（電子メール: okuda@koto.kpu-m.ac.jp）

電話： 075-251-5315